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	2017年部门收入预算总表

	部门名称：安庆市委党校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	功能分类科目
	合计
	上年结余
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	纳入专户管理的政府非税收入
	其他收入

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	小计
	事业收入
	经营收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	其他

	　
	合计
	1,597.68
	　
	1,505.28
	　
	92.40
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	205
	教育支出
	1,053.60
	　
	1,053.60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  20508
	  进修及培训
	1,053.60
	　
	1,053.60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	    2050802
	    干部教育
	1,053.60
	　
	1,053.60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	310.03
	　
	310.03
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  20805
	  行政事业单位离退休
	310.03
	　
	310.03
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	    2080502
	    事业单位离退休
	206.91
	　
	206.91
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	    2080505
	    机关事业单位基本养老保险缴费支出
	103.12
	　
	103.12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	116.50
	　
	107.50
	　
	9.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  21005
	  医疗保障
	116.50
	　
	107.50
	　
	9.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	    2100501
	    行政单位医疗
	56.98
	　
	47.98
	　
	9.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	    2100502
	    事业单位医疗
	59.52
	　
	59.52
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	117.55
	　
	34.15
	　
	83.40
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  22102
	  住房改革支出
	117.55
	　
	34.15
	　
	83.40
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	    2210201
	    住房公积金
	117.55
	　
	34.15
	　
	83.40
	　
	　
	　
	　
	　
	　


